
UCHWAŁA NR XIII/299/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura 
Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, na realizowane w 2025 roku zadania inwestycyjne 
z zakresu infrastruktury sportowej w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" na łączną kwotę 
1 311 460,00 zł.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC57F32-533E-4D44-B5DD-F1423D90030E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/299/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

 PROGRAM SZATNIA NA MEDAL - ZADANIA INWESTYCYJN E  
LP  wnioskodawca  nazwa zadania  kwota 

dofinansowania  

1.  Gmina Golina   
Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza 
sportowo-socjalnego z magazynem Stadionu 
Miejskiego w Golinie  

130 000,00 zł  

2.  Gmina Ostroróg  
Budowa szatni przy boisku sportowym w 
miejscowości Dobrojewo, gmina Ostroróg  130 000,00 zł  

3.  Gmina Września  
Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego w 
technologii kontenerowej przy boisku 
sportowym w Kaczanowie  

130 000,00 zł  

4.  Gmina i Miasto Jastrowie  
Zakup kontenerów na potrzeby boiska 
sportowego w Brzeźnicy  49 900,00 zł  

5.  Gmina Gostyń  

Modernizacja gminnego boiska sportowego 
wraz z dostosowaniem do potrzeb sportu osób 
z niepełnosprawnościami na ulicy Górnej - etap  
-II  

130 000,00 zł  

6.  Gmina Swarzędz  Budowa szatni na medal w Zalasewie  130 000,00 zł  

7.  Gmina Wolsztyn  
Wykonanie robót budowlanych na zapleczu 
szatniowo-sanitarnym, przy kompleksie Orlik 
2012 w Wolsztynie  

104 610,00 zł  

8.  Gmina Przemęt  
Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera 
sanitarnego) przy boisku sportowym w Solcu 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

116 950,00 zł  

9.  Gmina Tarnowo Podgórne  
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego wraz z 
magazynem przy boisku sportowym w Sadach  130 000,00 zł  

10.  Miasto i Gmina Kaczory  Rozbudowa szatni sportowej w Śmiłowie  130 000,00 zł  

11.  Gmina Oborniki  
Budowa budynku szatni dla użytkowników toru 
motocrossowego w Obornikach przy ul. 
Łukowskiej  

130 000,00 zł  

  1 311 460,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC57F32-533E-4D44-B5DD-F1423D90030E. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/299/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.). 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 6. regulaminu naboru wniosków, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku, złożono 48 wniosków, w tym 23 wnioski na zadania inwestycyjne. 

Dotychczas Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyznał pomoc finansową do 12 zadań 
inwestycyjnych na kwotę 1 459 110,00 zł.   

W wyniku zwiększenia puli środków w ramach naboru na zadania inwestycyjne możliwe było 
udzielenie dofinansowania na pozostałe na liście rankingowej 11 zadań, które pierwotnie znalazły 
się  na liście rezerwowej Programu Szatnia na Medal. Zostały one wyszczególnione w załączniku 
do niniejszej uchwały (nr od 13 do 23 na liście rankingowej). Łączna kwota dofinansowania tych 
zadań  to 1 311 460,00 zł.  

W ten sposób wszystkie zgłoszone w ramach naboru zadania uzyskały dotacje. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy warunków sanitarnych na obiektach 
sportowych na terenie województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenia odpowiednich 
warunków do rozgrywania zawodów sportowych oraz przeprowadzenia treningu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal” zostały zabezpieczone w budżecie 
na rok 2025: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

-§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Rozdysponowano: 2 770 570,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC57F32-533E-4D44-B5DD-F1423D90030E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/299/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej i zadań, na jakie zostanie ona udzielona
	Uzasadnienie


